平成２１年１１月１２日

各 位

     会 社 名  株式会社アイディーユー

        代 表 者 名   代表取締役社長   池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先   管理本部副本部長  奥田 広志

電 話 番 号  06－4391－2001（代表）

役員報酬減額ならびに取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月期の第２四半期および通期の業績予想修正という不本意な結果を真摯

に受け止め、また、平成 21 年 9 月 17 日に公表した人員整理に関するお知らせのとおり整理解

雇を実施せざるを得ない状況となった経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会におき

まして、平成 20 年 10 月度より実施している役員報酬のさらなる減額を下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

 また、取締役の辞任について、合わせてお知らせいたします。

記

 １．報酬の減額

  （１）減額の内容

     取  締  役    月額報酬の６０％を減額

      また、監査役からも同様に監査役報酬の一部自主返上の申し入れがありましたの

で、合わせてお知らせいたします。

  （２）対象期間

     平成 21 年 11 月度から当分の間

      業績回復を前提として行うものであり、月額報酬減額の終了時期は今後の業績動

向を踏まえて判断いたします。

２．役員の辞任

 （１）辞任する役員

    取締役管理本部長  前田 真昭

 （２）辞任年月日

    平成 21 年 11 月 12 日

（３）辞任の理由

    一身上の都合

以 上